Prefeitura Municipal de Pedregulho
Estado de São Paulo

Secretaria dos Negócios Jurídicos do Município
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Padre Luís Sávio, s/n – Fone/Fax: (16) 3171-3315 – CEP 14.470-000 – Pedregulho-SP 1

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 005/2020 – OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA CIVIL DA
3ª ETAPA DE INFRAESTRUTURA URBANA NA AVENIDA FELÍCIO
POLO, CONFORME EDITAL E MEMORIAL DESCRITIVO -
CONTINUAÇÃO.

Aos 07 dias do mês de agosto de 2023, reuniram-se, a partir das 09:00
horas, na Secretaria dos Negócios Jurídicos, localizado na Praça Padre
Luis Sávio, s/n, Centro, os membros da Comissão Permanente de
Licitações, para análise do processo em epígrafe, sob a Presidência do
Sr. Alessandro Boleli Medeiros, para procederem às atividades
pertinentes à Concorrência Pública n° 005/2023, que tem como objeto a
EXECUÇÃO DE OBRA CIVIL DA 3ª ETAPA DE INFRAESTRUTURA
URBANA NA AVENIDA FELÍCIO POLO, CONFORME EDITAL E
MEMORIAL DESCRITIVO. Na reunião do dia 04 de agosto de 2023 a
empresa VAL ROCHA ENGENHARIA LTDA – (CNPJ Nº
06.242.356/0001-18), manifestou interesse em interpor recurso. Nesta
data a empresa apresentou declaração de renúncia de recurso. Tendo
em vista a superação da fase de habilitação, determino a continuação
do processo para abertura da fase de julgamento de proposta, fica
agendado para o dia 08/08/2023 as 09:00 horas, para que se proceda a
abertura dos envelopes de propostas das empresas. Nada mais
havendo a ser tratado, lavra-se o presente termo que, lido e achado
conforme, segue assinado pela Comissão Permanente de Licitações.
ATA APROVADA.

Alessandro Boleli Medeiros

Itamar Lauriano da Silva

Renata Cristina De Carlos Etchebehere